
……………………… dnia ……….… 
                                                                                                            miejscowość  

 

……………………………………………  
                                Imię i nazwisko  

 

……………………………………………  

……………………………………………  
                                     Adres 

 

……………………………………………  
                                Telefon 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Nawojowej 

 

WNIOSEK O WSPARCIE W FORMIE POSIŁKU 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie dożywiania dla dziecka/dzieci w szkole: 

 

Prośbę swą uzasadniam następująco: …………………..………………………………………….……….. 

……………………………………………………………………………………………….……………………… 
 

……………………………………………………………………………………………….……………………… 

 

 

LP. IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA SZKOŁA KLASA 

1.   

 

  

2.   

 

  

3.   

 

  

4.   

 

  

5.   

 

  

6.   

 

  

7.   

 

  

8.   

 

  

9.   

 

  

10.   

 

  

                            

                                                   

                                                                              ……………………………………………………. 

                                                                                                          podpis składającego 


